

Lindberg Consulting ApS

Kong Valdemars Vej 43B
2840 Holte

CVR-nr. 26 60 01 54

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. november 2016

Grethe Lykke Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lindberg Consulting ApS
Kong Valdemars Vej 43B
2840 Holte

CVR-nr.: 26 60 01 54
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Stiftet: 4. maj 2002
Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Birger Lindberg Skov, direktør
Grethe Lykke Skov, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 129.745, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 2.209.618.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende. Det kommende regnskabsår forventes der et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Bruttofortjeneste		427.770	235.236
Personaleomkostninger	1	-305.810	-502.258
Resultat før af- og nedskrivninger		121.960	-267.022
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		21.500	-22.000
Resultat før finansielle poster		143.460	-289.022
Finansielle indtægter	2	40.674	139.695
Finansielle omkostninger	3	-5.218	-60.570
Resultat før skat		178.916	-209.897
Skat af årets resultat	4	-49.171	42.941
Årets resultat		129.745	-166.956
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		101.200	99.800
Overført overskud		28.545	-266.756
Forslag til resultatdisponering i alt		129.745	-166.956

Balance 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		382.780	112.429
Indretning af lejede lokaler		48.428	0
Materielle anlægsaktiver	5	431.208	112.429
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		152.941	152.941
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.141.074	1.789.727
Deposita		5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver		1.299.015	1.947.668
Anlægsaktiver i alt		1.730.223	2.060.097
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		270.547	44.382
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		96.264	62.028
Udskudt skatteaktiv		0	41.642
Selskabsskat		64.000	49.450
Tilgodehavender		430.811	197.502
Likvide beholdninger		135.266	34.542
Omsætningsaktiver i alt		566.077	232.044
Aktiver i alt		2.296.300	2.292.141

Balance 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.983.418	1.954.874
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital	6	<u>2.209.618</u>	<u>2.179.674</u>
Hensættelse til udskudt skat		4.002	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.002</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.692	0
Anden gæld		74.988	112.469
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>82.680</u>	<u>112.469</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>82.680</u>	<u>112.469</u>
Passiver i alt		<u>2.296.300</u>	<u>2.292.143</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	195.125	344.280
Pensioner	92.000	135.000
Andre omkostninger til social sikring	13.590	13.284
Andre personaleomkostninger	5.095	9.694
	305.810	502.258
	305.810	502.258
 2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	40.674	139.695
	40.674	139.695
	40.674	139.695
 3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.218	60.570
	5.218	60.570
	5.218	60.570
 4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	45.644	-42.941
Regulering af skat vedrørende tidligere år	3.527	0
	49.171	-42.941
	49.171	-42.941
 5 Materielle anlægsaktiver		
	Produktions- anlæg og ma- skiner	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2015	521.972	78.428
Tilgang i årets løb	382.779	0
Afgang i årets løb	-521.971	0
Kostpris 30. juni 2016	382.780	78.428
	382.780	78.428

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver (Fortsat)

	Produktions- anlæg og ma- skiner	Indretning af lejede lokaler
Opskrivninger 1. juli 2015	0	0
Opskrivninger 30. juni 2016	0	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	472.972	15.000
Årets afskrivninger	0	15.000
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-472.972	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	0	30.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	382.780	48.428

Fortjeneste solgt automobil, kr. 36.500 er medtaget i afskrivninger.

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	1.954.873	0	2.079.873
Årets resultat	0	28.545	101.200	129.745
Egenkapital 30. juni 2016	125.000	1.983.418	101.200	2.209.618

Selskabskapitalen består af 125 anparter§anpart a nominelt DKK 1.000. Ingen anparter§anpart er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.